会場１２F

駐車場

 生涯教育認定 専門-20 点

新臨技発   第   号

令和元年年 月 日

会員各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長   渡邊 博昭

                     臨床生理部門 循環・呼吸生理分野

分野長    齋藤 修

新潟県臨床生理部門研修会

2019 年度心電図セミナーのご案内

大寒の候、会員各位に於かれましては、御活躍のこととお慶び申し上げます。

 この度、心電図セミナーを下記のとおり開催します。年の瀬の多忙な時期ではございますが、万

障お繰り合わせいただき、奮ってご参加ください。

記

日時：令和元年 12 月 21 日（土）13：30～16：50 受付 13：00～
会場：新潟大学医歯学総合病院 12F 大会議室

参加費：会員 ￥1,000 非会員 ￥3,000
申込み方法：電子メールにて 12 月 2 日（月）より受付けます。

niigata0110seirikensa@yahoo.co.jp へ件名を「心電図セミナー申込み」と記し、

氏名、会員番号、施設名を明記の上にてお申込みください。

施設でまとめてお申込みいただけます。

プログラム

1）13:30~14:30「日臨技サーベイ心電図~過去問を振り返る~」

 JA 新潟厚生連長岡中央綜合病院 検査科 大矢 佳奈 先生

2）14:30~15:30「心電図異常を心エコー図で診る」

札幌医科大学附属病院 検査部 齋藤 和 先生

3）15:45~16:45「植込み型心臓デバイスの特徴と心電図（仮）」

新潟大学医歯学総合病院 循環器内科 長谷川 祐紀 先生

※1）お車でお越しの際は、新潟大学医歯学総合病院職員

駐車場をご利用下さい。その他の駐車場を使用された場合、

駐車料金は自己負担でお願いいたします。

※2）当日、受付にて会員証をご提示いただきますので、忘

れずお持ちください。